
電気・配管工事などの各種穴あけ作業に

スーパー木工ドリル
電気・配管工事などの各種穴あけ作業に

スーパー木工ドリルスーパー木工ドリル
次世代型４枚刃を採用スムーズに高速穿孔ができるスムーズに高速穿孔ができる

JANコード標準価格 税込

4528235 264012

4528235 264029

4528235 264036

4528235 264043

4528235 264050

4528235 264067

4528235 264074

4528235 264081

4528235 264098

4528235 264104

4528235 264111

入数/箱

10本

¥ 1,330
¥ 1,410
¥ 1,710
¥ 2,050
¥ 2,340
¥ 2,790
¥ 3,210
¥ 3,500
¥ 4,090
¥ 4,480
¥ 5,030

￥1,463
￥1,551
￥1,881
￥2,255
￥2,574
￥3,069
￥3,531
￥3,850
￥4,499
￥4,928
￥5,533

軸 径全 長サイズ品　番

9.0㎜

12.0㎜

15.0㎜

18.0㎜

21.0㎜

24.0㎜

25.0㎜

27.0㎜

30.0㎜

33.0㎜

36.0㎜

165.0㎜

AMD-09
AMD-12
AMD-15
AMD-18
AMD-21
AMD-24
AMD-25
AMD-27
AMD-30
AMD-33
AMD-36

六角軸

六角軸

釘にも強い！！
リフォームに最適！！
釘にも強い！！

リフォームに最適！！

（土・日・祝日を除く、9:00～17:00）

※標準価格には消費税は含まれておりません。
※記載した仕様及び外観は、製品改良等により予告なしに変更することがあります。

※製品に関するお問い合わせは・・・

20 2401 01

www.axbrain.comwww.axbrain.com

木工ドリル


